TRABALHO ・ RESPO NSAB且 IDADE ・ PAZ SOCIAL 

LE迫亡窒江匹逮辺些坦四旦匹辺追 
 国国F 

Autoriza o Poder Executivo a abrir cr6dito 

鰻鴬鷲鷺：鴬響鴛霊 

鍵群器隠惑欝喜難態難撚灘  
Jしどulillし idI. 

Art. 10. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir na 
Secretaria Finangas cr6dito suplementar no valor de R$ 1.2 12.000,00 (um milh加， duzentos e 
doze mil reais), destinado a suprir dota96es do orgamento vigente, com a seguinte 
classificac加：  

020100 	 SECRETARIA DE GOVERNO 
04 122 0045 2001 0000 Manutengao do Gabinete do Prefeito e Dependencias 
028 3.3.90.36.00 01.110.000 Outros Servigos de Terceiros-Pessoa Fisica...........R$ 20.000,00